ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN YÊN PHONG

Số:  1786 /UBND-NC
V/v tham gia ý kiến dự thảo Tờ trình, Nghị quyết của HĐND tỉnh danh mục chi tiết dịch vụ SNC sử dụng NSNN.
	     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Yên Phong, ngày 17 tháng 10 năm 2024

	Kính gửi:
	- UBND tỉnh Bắc Ninh;
- Sở Tài chính.

Thực hiện công văn số 1766/STC-HCSN ngày 14/10/2024 của Sở Tài chính về việc tham gia ý kiến dự thảo Tờ trình, Nghị quyết của HĐND tỉnh danh mục chi tiết dịch vụ SNC sử dụng NSNN.
Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo, phòng Tài chính – KH huyện Yên Phong đã tham mưu cho UBND huyện Yên Phong nhất trí với các nội dung trong dự thảo đã nêu.

Vậy, UBND huyện Yên Phong đề nghị Sở Tài chính tổng hợp để báo cáo UBND tỉnh./.
	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Phòng Tài chính-KH huyện;
- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Thịnh